
Zarządzenie Nr 48/I/2002 
Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 grudnia  2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i układzie wykonawczym  budżetu miasta na 
2002 rok 

 
 Na podstawie art.128 ust.1 pkt 2 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm. )  

 
zarządza się co następuje : 

 
§ 1 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  525.726,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  525.726,00 
Dział 758 - Różne rozliczenia  525.726,00 
 Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  525.726,00 
  § 4810 - rezerwy  525.726,00 

 
§ 2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  525.726,00 
Wydział Dróg i Transportu Publicznego  208.980,00 
Dział 600 – Transport i łączność  208.980,00 
 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  208.980,00 
  § 2610 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
                 budżetowego lub gospodarstwa pomocniczego  208.980,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  84.311,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  84.311,00 
 Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                     na ubezpieczenia społeczne  84.311,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  84.311,00 
 
Wydział Sportu i Turystyki  232.435,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  232.435,00 
 Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej i sportu  132.435,00 
  § 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  132.435,00 
 
 Rozdział 92695 – Pozostała działalność  100.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  100.000,00 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent  Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


